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Administración reneral de Auditoria Fiscal Federal 

Anexo 1 del oficio número 500-05-2015-13061 de fecha 15 de mayo de 2015, 
correspondiente a contribuyentes que NO aportaron argumentos ni pruebas para 
desvirtuar el motivo por el que se es notificó el oficio de presunción, motivo por 
el cual se actualizó DEFINITIVAMENTE la situación a que se refiere el primer 
párrafo del artículo 69-B del Código Fiscal de la Federación, 

Apartado A.- Notificación del OFICIO DE PRESUNCIÓN conforme a los 
párrafos primero y segundo del artículo 69-B del Código Fiscal de la 
Federación, en relación con el artículo 69 de su Reglamento. 
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Administrarión eneral de Auditoria Fisral Federal Administración entral de Fiscaliza rián Estratégica 

Apartado B.Notificación en la página de Internet del Servicio de 
Administración 
Tributaria 

Mambre del Contribuyente 

Fecha de notificación 

efectus la 

 

14 de noviembre de 

III de drtutire de 
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de rattubre de 

 





 

Apartado C.- Notificación en el Diario Oficial de la Federación 
R, F.. Normbre del contribuyente Númera y fecha de aficio TFecha de notificación fecha en que 

en el Diario Dficial de efectas la 
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15 de rirtutre : 
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14 не дешuте је 2014. 

15 de ortubre de Il 

 

. III 

frrhill 19 de agristri de 2011 
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SAT 
Administración eneral de Auditoria Fiscal Federal Administrari in Centrul de Fiscalizari in Estrategică 

Apartado D- Notificación del oficio de RESOLUCIÓN DEFINITIVA conforme 
al tercer párrafo del artículo 69-del código Fiscal de la Federación. 
  


